檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑜芬

電話：05-3620800#209

傳真：05-3620816

電子信箱：SHEU@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：府授環空字第1040227123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(0227123A00_ATTCH1.pdf)

主旨：行政院環境保護署編列「認識細懸浮微粒」手冊資料，請

協助轉知並廣為宣傳運用，請查照。

說明：

一、依據本縣環境保護局案陳該署104年12月2日環署空字第10

40100329號函辦理。

二、空氣品質與健康息息相關，其中細懸浮微粒（PM2.5）更

是備受矚目的管制議題，為提昇民眾對細懸浮微粒的瞭解

，該署業編列「認識細懸浮微粒」手冊，內容包含細懸浮

微粒來源、健康影響、防護方式及管制措施等相關資訊。

三、旨揭手冊電子檔已建置於該署全球資訊網（http：//www.

epa.gov.tw；首頁/便民服務/下載專區/電子出版品/相關

檔案項下）及併附電子檔下載連結（QR Code）供參，請

推廣宣傳相關團體、機關及民眾，並歡迎自行印製。

正本：本府各處、本府所屬各機關(嘉義縣環境保護局除外)、嘉義縣各國民中小學(含

永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：本縣環境保護局 2015-12-10
16:33:12

1040004335

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/12/14